平成 28 年 5月吉日

（公社）岐阜県診療放射線技師会

中濃地域会員各位

（公社）岐阜県診療放射線技師会中濃地域

地域理事 渡辺享信

第 30 回 中濃東濃合同画像研究会

第 379 回 中濃画像研究会

謹啓  晩春の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、中濃東濃合同画像研究会を開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日時  平成 28年 6 月 15日（水）19：00 ～ 21：00

2. 場所   木沢記念病院 中部療護センター3F 討議室

3. 内容   「会員発表」

総合司会 木沢記念病院   庄司 力哉

I. 【中濃地域】            座長   木沢記念病院   小栗 達彦

1．炎症性大動脈瘤の一例

美濃市立美濃病院 幅 みどり

2．クラウド型ＰＡＣＳの使用経験

関中央病院 吉村 成雅

3. 当院における読影補助の取り組み

中濃厚生病院 藤原 大輔

II. 【東濃地域】              座長  県立多治見病院  池田 昌弘

1. 冠動脈 CT におけるベクトル演算を用いた motion artifact 低減技術の効果

多治見市民病院  塩原 崇志

2. FDG-PET 検査にて減弱補正なし原画像と CTの融合画像診断に有用であった１例

県立多治見病院  藤井 孝

3. 心臓 CTと胸部 CTの同時撮影における胸部読影所見の検討

土岐市立総合病院 小田 祥資

4. 参加費   会員 食事つき 700 円  （非会員 1,000 円）

        会員 食事なし  100 円  （非会員   300 円）

5. その他

＊ 技師格カードをお持ちください。ポイント申請致します。

＊ 食事の準備がありますので、6 月 10 日（金）までに出欠人数の連絡をお願いします。

   ＊ 食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。

＜地区幹事＞  郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

関美濃地区  鈴木義昌 （関中央病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）